
Zarządzenie Nr  2367/OW/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 lipca 2006r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o przeniesieniu nauczyciela  

 zatrudnionego na podstawie mianowania 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 4, w związku z art. 91d pkt.3 ustawy        

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz. 

1112, z 2004 r. Nr 137 poz. 1304; Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, Nr 179 

poz. 1845; z 2005 r. Nr 10 poz.71, Nr 167 poz. 1397, Nr 181 poz. 1526, Nr 179 

poz. 1487)   zarządzam: 
 

§ 1 

 
Opiniuję pozytywnie przeniesienie Pani Urszuli Janickiej-Pecio 

nauczyciela dyplomowanego,  zatrudnionej na podstawie mianowania,                

z Publicznego Gimnazjum Nr 4     w Kędzierzynie-Koźlu do Zespołu Szkół 

Miejskich Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu.           
 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Stanisław Biernat (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


